
- 1 - 

2024 年 9 月 30 日 

お客様 各位 

セイコーソリューションズ株式会社 

DX ソリューション本部 

 

L-CRIP 照会システム 一部バージョンの販売終了に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、個人信用情報照会パッケージ「L-CRIP」照会システムの一部製品について、下記の通り販売

を終了させていただく運びとなりましたのでお知らせいたします。 

なお、ご提供済みの弊社製品は、メーカーサポート期限内の OS に限り、サポートを提供致します。お客様に

おかれましては、後継版へのアップグレードをご検討いただけますよう、何卒お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 対象ソフトウェア製品 

L-CRIP 照会システム V9M20 PTF01 以前のすべてのバージョン 

 

2. 販売終了日 

    2024 年 3 月 31 日 

 

3. サポート終了日 

  ご利用の OS 毎に異なります。 

OS バージョン サポート終了日 

Windows Server 
2016 2027/1/12 

2019 2028/12/31 

   なお、2025 年 3 月 31 日より、保守条件が変更となります。 

 

4. 後継バージョン 

  L-CRIP 照会システム V9M20 PTF02 

 

5. 本件に関するお問い合わせ先 

  e-mail: lcrip-sales@seiko-sol.co.jp 

  もしくは担当営業までお問い合わせください。 

 

以上 

mailto:lcrip-sales@seiko-sol.co.jp

